μονάδες του Κοινωνικού Εισοδήματος Αλληλεγγύης, β) τα κοινωνικά παντοπωλεία, γ) οι ωφελούμενοι του
Επιχειρησιακού Προγράμματος "Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής
Βοήθειας (TEBA/FEAD)" δ) οι πολύτεκνοι γονείς με προστατευόμενα τέκνα, των οποίων το ετήσιο
φορολογητέο εισόδημα δεν ξεπερνά τις δεκαεπτά χιλιάδες διακόσια ογδόντα (17.280) ευρώ. Για κάθε ένα
προστατευόμενο τέκνο, πέραν των τεσσάρων (4), το εισόδημα προσαυξάνεται κατά 2.880 ευρώ και ε) οι
γονείς τριών (3) προστατευόμενων τέκνων, των οποίων το ετήσιο φορολογητέο εισόδημα δεν ξεπερνά τις
δεκατέσσερις χιλιάδες τετρακόσια (14.400) ευρώ.
Οι Οργανώσεις Παραγωγών και οι παραγωγοί μη μέλη Οργανώσεων Παραγωγών (παρ. 5  του άρθρου 10),
συνάπτουν σύμβαση με τους αποδέκτες στην οποία περιγράφεται ο τόπος, ο τρόπος και ο χρόνος
διανομής συγκεκριμένης ποσότητας προϊόντων. Στην περίπτωση των  Κοινωνικών Συμπράξεων